
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.05.2019 № 374  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.12.2018 № 976 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.12.2018 № 976 «Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа 

Стрежевой»: 

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 

постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


